
Unterfranken 2025/26

4. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ostendorf, Peter, Am Bahnhof 10, 97753 Karlstadt, Tel.:
015124501596, osti-gambach@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 12.09.2025 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II DJK Retzstadt II 4:12
Fri. 03.10.2025 19:00  09030660 Red Wings DC…nfranken II DC Marktheidenfeld II 11:5
Fri. 17.10.2025 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II DC Waldbüttelbrunn III 4:12
Fri. 07.11.2025 20:00  09030640 DartzAUBerer DC Marktheidenfeld II 12:4
Fri. 21.11.2025 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II DC Waldbüttelbrunn IV 6:10
Fri. 12.12.2025 19:00  09030220 MeeSpicker U…senheim III DC Marktheidenfeld II 9:7
Fri. 02.01.2026 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II TGV Blue Devils II 9:7
Fri. 16.01.2026 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II Flight Club Goßmannsdorf 2:14
Fri. 30.01.2026 19:00  09030320 Steeldart Vipers III DC Marktheidenfeld II 10:6
Fri. 13.02.2026 19:00  09030330 DJK Retzstadt II DC Marktheidenfeld II 11:5
Fri. 27.02.2026 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II Red Wings DC…nfranken II 1:15
Fri. 13.03.2026 20:00  09030060 DC Waldbüttelbrunn III DC Marktheidenfeld II  
Fri. 27.03.2026 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II DartzAUBerer  
Fri. 10.04.2026 19:00  09030060 DC Waldbüttelbrunn IV DC Marktheidenfeld II  
Fri. 17.04.2026 20:00  09030030 v DC Marktheidenfeld II MeeSpicker U…senheim III  
Fri. 08.05.2026 19:00  09030110 TGV Blue Devils II DC Marktheidenfeld II  
Fri. 29.05.2026 19:00  09030500 Flight Club Goßmannsdorf DC Marktheidenfeld II  
Fri. 12.06.2026 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II Steeldart Vipers III  

Hallenverzeichnis

09030030 Vereinsheim DCM
Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld

09030060 TSG Waldbüttelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbüttelbrunn

09030110 TG Veitshöchheim
Wolfthalstrasse 47, 97209 Veitshöchheim

09030220 ASV Untereisenheim
Maintorstrasse 0, 97247 Eisenheim

09030320 Freie Turnerschaft Würzburg
Hartmann Straße 29, 97082 Würzburg

09030330 DJK Retzstadt
Thüngersheimer Str. 13, 97282 Retzstadt
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4. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030500 Sportheim TSV Goßmannsdorf
Weinbergsweg 1, 97199 Ochsenfurt

09030640 Schützenhaus AUB
Schützenhaus / Jugendzeltplatz !!! ACHTUNG!!! Ist ausserhalb der Ortschaft über einen
Schotterweg erreichbar, 97239 Aub

09030660 Schützengesellschaft Thierbachtal
Ölmühle, 97199 Ochsenfurt (OT Tückelhausen)
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